
СЛОБОДО
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

  16 сентября 2022 года 

 

О предоставлении итоговых финансовых отчетов кандидатами в 
депутаты Дум Сладковского и Слободо

В соответствии с п. 9 ст. 74 Избирательного кодекса Свердловской 

области и п. 7.6. Порядка открытия, ведения и закрытия специальных 

избирательных счетов, формах учета и отчетности кандидатов о поступлении 

средств избирательных фондов и расходовании этих средств, при проведении 

выборов в органы местного самоуправления, утвержденного постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 26.05.2016 года № 10/82,  

Слободо - Туринская районная территориальная избиратель

полномочиями окружных избирательных комиссий по многомандатным 

избирательным округам 

            1. Утвердить график предоставления итоговых финансовых отчетов

кандидатами Дум Сладковского

пятого созыва (прилагается

2. Итоговые финансовые отчеты предоставляются в Слободо

Туринскую районную территориальную избирательную комиссию по 

установленной форме, с приложением первичной документации.

3. Направить настоящее решение кандидатам 

Сладковского и Слободо

4. Опубликовать утвержденный график на сайте Слободо

районной территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

 

СЛОБОДО-ТУРИНСКАЯ  РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

с. Туринская Слобода 

О предоставлении итоговых финансовых отчетов кандидатами в 
депутаты Дум Сладковского и Слободо-Туринского сельских поселений 

пятого созыва 

В соответствии с п. 9 ст. 74 Избирательного кодекса Свердловской 

области и п. 7.6. Порядка открытия, ведения и закрытия специальных 

избирательных счетов, формах учета и отчетности кандидатов о поступлении 

льных фондов и расходовании этих средств, при проведении 

выборов в органы местного самоуправления, утвержденного постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 26.05.2016 года № 10/82,  

Туринская районная территориальная избиратель

полномочиями окружных избирательных комиссий по многомандатным 

избирательным округам р е ш и л а: 

Утвердить график предоставления итоговых финансовых отчетов

кандидатами Дум Сладковского и Слободо-Туринского 

(прилагается).  

2. Итоговые финансовые отчеты предоставляются в Слободо

Туринскую районную территориальную избирательную комиссию по 

установленной форме, с приложением первичной документации.

3. Направить настоящее решение кандидатам 

Слободо-Туринского сельских поселений

4. Опубликовать утвержденный график на сайте Слободо

районной территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

ТУРИНСКАЯ  РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

№30/220   

О предоставлении итоговых финансовых отчетов кандидатами в 
сельских поселений 

В соответствии с п. 9 ст. 74 Избирательного кодекса Свердловской 

области и п. 7.6. Порядка открытия, ведения и закрытия специальных 

избирательных счетов, формах учета и отчетности кандидатов о поступлении 

льных фондов и расходовании этих средств, при проведении 

выборов в органы местного самоуправления, утвержденного постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 26.05.2016 года № 10/82,  

Туринская районная территориальная избирательная комиссия с 

полномочиями окружных избирательных комиссий по многомандатным 

Утвердить график предоставления итоговых финансовых отчетов 

Туринского сельских поселений 

2. Итоговые финансовые отчеты предоставляются в Слободо-

Туринскую районную территориальную избирательную комиссию по 

установленной форме, с приложением первичной документации. 

3. Направить настоящее решение кандидатам в депутаты Дум 

Туринского сельских поселений. 

4. Опубликовать утвержденный график на сайте Слободо-Туринской 

районной территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 



 2

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Слободо-Туринской районной территориальной 

избирательной комиссии  Коваленкову Л.П. 

 

Председатель 

Слободо-Туринской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

А.Н. Ирзутова 

   

Секретарь 

Слободо-Туринской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Н.Г. Кондрина 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

 
 

                                          Утвержден 

решением Слободо - Туринской районной 

территориальной избирательной комиссии 

от 16.09.2022г. №30/220  

 

График  
 

сдачи итоговых финансовых отчётов кандидатами в депутаты Дум  

Сладковского и Слободо-Туринского сельских поселений пятого созыва 
 

 

 № п/п Ф.И.О кандидата Сроки сдачи 

фин.отчёта 

Сладковское сельское поселение 
1 Потапова Оксана Владимировна 20.09.2022 г. 

2 Фефелов Алексей Геннадьевич 20.09.2022 г. 

Слободо-Туринское сельское поселение (выборы в Думу) 
1 Воробьев Владимир Борисович 20.09.2022 г. 

2 Захаров Павел Иванович 20.09.2022 г. 

3 Захарова Светлана Геннадьевна 20.09.2022 г. 

4 Кузьмина Елена Юрьевна 20.09.2022 г. 

5 Кукарских Александр Владимирович 20.09.2022 г. 

6 Лашков Виталий Владиславович 20.09.2022 г. 

7 Назарова Наталия Петровна 20.09.2022 г. 

8 Маренин Андрей Андреевич 21.09.22 г. 

9 Рычкова Наталья Валерьевна 21.09.22 г. 

10 Сидорова Татьяна Климентьевна 21.09.22 г. 

11 Тарасов Василий Петрович 21.09.22 г. 

12 Шайкин Станислав Константинович 21.09.22 г. 

13 Доронин Андрей Сергеевич 21.09.22 г. 

14 Захарова Надежда Ивановна 21.09.22 г. 

15 Клеменков Роман Сергеевич 22.09.22 г. 

16 Кузьмина Марем Сергеевна 22.09.22 г. 

17 Лукина Надежда Викторовна 22.09.22 г. 

18 Родивилова Наталья Григорьевна 22.09.22 г. 

 

 

 

 


